

این زن در بیابان چه می کرد؟

نجات معجزه آسای یک زن در خشم مرد چاقو کش



گروه حوادث: یک زن که با چاقوی شوهر صیغه ای اش سلاخی شده بود به طرز معجزه آسایی زنده ماند. این زن جوان در وسط خیابان غرق در خون ناله می کرد که پلیس سر رسید و او را به بیمارستان انتقال داد.

بیمارستان پزشکان از نجات او قطع امید کردند اما با وجود اینکه برخی از اعضای بدن آنهیتا از بین رفته بود و بطرز معجزه آسایی از مرگ نجات یافت.

ادعاهای وحشتناک

آنهیتا وقتی به هوش آمد از اینکه زنده مانده است شوکه شد و در بازجویی ها پرده از سرنوشت خود برداشت. آنهیتا با گریه و درد زیاد گفت که از سوسوی مردی به نام یونس مورد هدف ضربات چاقو قرار گرفته است. زن جوان گفت: یونس پیش تر شوهر صیغه ای من بود و روز حادثه در حالیکه بینمان همه چیز تمام شده بود یونس در خیابان قصد ربودن من را داشته که من جیغ زنان فرار کردم و یونس که می دید نمی تواند به خواسته اش برسد با عصبانیت چاقویش را در آورد و من را سلاخی کرد.

دستگیری مرد چاقو کش

ماموران که توانسته بودند عامل حادثه خونین را شناسایی کنند با ردیابی که در اختیار داشتند یونس را به دام انداختند.

اعتراف خونسر دانه

یونس که خونسر بود از همان ابتدا براحتی حمله به آنهیتا را به گردن گرفت و به کار آگاهان گفت: من شوهر این زن بودم که این کار را کردم آنهیتا دروغ نمی گوید که من با چاقو به او حمله کرده ام اما هیچ آدم ربایی ای در کار نبود.

وی افزود: آنهیتا من را کلافه کرد و کاسه صبرم لبریز شد که از خودی خود شدم و ضربه زدم و اصلا پادم نمی آید چطور زدم فقط می دانم او را زدم و بعد هم پاره فرار گذاشتم.

نظر به پزشکی قانونی

با توجه به شدت ضرباتی که بر بدن آنهیتا وارد شده بود پزشکی قانونی اعلام کرد این زن یک کلیه، بخشی از کبد، بخشی از روده و معده خود را از دست داده است. در دادگاه پس از صدور کیفرخواست سنگین پرونده در دستور کار قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. در جلسه دادگاه آنهیتا وقتی در جایگاه ایستاد به قضات گفت: با یونس بیش از یک سال بود صیغه بودیم و خیلی هم رابطه مان خوب بود امامدتی بعد یونس با من بدرفتاری کرد و همین رفتارهای نامناسب باعث شده بود که دیگر نخواهم به این رابطه ادامه دهم. وی افزود: وقتی یونس موضوع را فهمید عصبانی شد او من را زد دید به یک بیابان بروم می خواست در آنجا من را بکشد البته اقدام به این کار هم کرد اما من زنده ماندم. یونس نیز در جلسه دادگاه با پذیرفتن همه ادعاهای آنهیتا اعتراف کرد او را با چاقو زده و بخشی از حرف های آنهیتا مبنی بر ربایش او و انتقال به بیابان را نپذیرفت.

اعتراف به حکم

قضات شعبه ۱۱ دادگاه کیفری

استان تهران در خصوص ضرباتی که به این زن وارد شده بود یونس را مجرم شناختند و علاوه بر پرداخت دیه ای صدمات او را به حبس محکوم کردند و در خصوص اتهام آدم ربایی او را تبرئه کردند.

آنهیتا به رای صادره اعتراض کرد و پرونده در دیوان عالی کشور مورد بررسی قرار گرفت این رای نقض و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

محاکمه دوباره

یونس یک بار دیگر پای میز محاکمه رفت او درباره روابطش و روز حادثه گفت: من عاشق آنهیتا شدم خیلی دوستش داشتم و هر کاری می خواست برای او می کردم. در مدتی که با هم رابطه داشتیم بیش از ۳۰ میلیون تومان از من پول گرفت هر وقت هر چه می خواست برایش می خریدم چون واقعا زندگی بدون او را برای خودم تصور نبودم.

وی افزود: هر بار با خواسته اش مخالفت می کردم من را اذیت می کرد فحاشی می کرد و کنک می زد من ناراحت می شدم اما بعد برای اینکه گریه نکند قبول می کردم چیزی که می خواهد را بخرم.

آنهیتا کلان زنی عصبی بود او حتی با بچه خودش هم عصبی بر خورد می کرد. یک بار در ماشین وقتی داشتیم به

مسافرت می رفتیم بچه دو ساله اش جای روی پایش ریخت و آنهیتا به شدت فرزندش را کتک زد من مجبور شدم ماشین را متوقف کنم و بچه را از دستش بگیرم که آسیبی به او نزنند. روز حادثه هم همین رفتار را با من کردم. او چند روزی بود که می گفت اجاق گاز ندارد و بهانه می کرد من هم دستم خالی بود کمی که پول دستم آمد گفتم اجاق را برایت می خرم. او را سوار ماشین کردم و با هم به راه افتادیم در راه وقتی بحثمان شد او فحاشی هایش را شروع کرد و من را کتک زد. منم به من حمله می کرد من هم عصبانی شدم و گفتم اصلا اجاق نمی خرم خودت بخر به من چه ربطی دارد. سر این موضوع بحث کردیم او من را کتک می زد من هم از خود بی خود شدم یک دفعه پیچیدم در یک فرعی که پیاده اش کنم و بر گردم که درگیری بالا گرفت و او من را زد و من هم او را زد اما کارهایم دست خودم نبود. من آنهیتا را ندیدیم او خودش سوار ماشینم شد و می دانست که قصدی برای دزدیدن او ندارم.

آدم ربایی در کار نبود

با پایان گفته های متهم و وکیل مدافع او هیات قضات برای صدور رای وارد شور شدند و در نهایت متهم را در اتهام آدم ربایی تبرئه کرده و در خصوص ضرباتی که وارد کرده بود مجرم شناختند.

اخبار حوادث

مرگ تلخ دختر بچه ۳ ساله در دیگ حلیم

دختر بچه ای در شهرستان منوجان بر اثر بی احتیاطی والدین در دیگ حلیم افتاد و جان باخت.

محمد حجتی فر فرماندار منوجان گفت: زهرا اسالاری دختر بچه ۳ ساله اهل روستای عباس آباد پاتک از توابع بخش نودژ منوجان هنگام پختن حلیم بر اثر بی احتیاطی والدین در دیگ حلیم افتاد و دچار سوختگی شد.

وی ادامه داد: بلافاصله این کودک به بیمارستان منتقل شد اما به دلیل سوختگی بالا، جان خود را از دست داد.

عروس همدانی پسر از آب درآمد

پسر دختر نما که به قصد ازدواج با مرد مسنی از وی دست به اخاذی زده بود، توسط پلیس فتهمدان دستگیر شد.

رئیس پلیس فتای همدان در تشریح پرونده مرد دختر نما، گفت: او آخر شهریور ماه سالجاری پسر ۲۶ ساله ای با عنوان دختری جوان به قصد ازدواج با مردی مسن، اقدام به اخاذی از وی می کند.

وی یاد آور شد: این فرد به بهانه های گوناگون اقدام به دریافت پول از مرد مسنی می کرد که در مجموع مبلغی حدود ۶۰۰ میلیون ریال وارد حساب خود کرده بود. این فرد توسط ماموران پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ فیروز سرخوش رئیس پلیس فتای همدان با تأکید بر کم بودن سواد اینترنتی در بین مردم، گفت: تمامی پرونده های مربوط به جرائم اینترنتی به ویژه اخاذی و کلاهبرداری به علت کم بودن آگاهی و سواد اینترنتی مردم صورت می گیرد.

سرخوش، با بیان اینکه ۹ درصد پرونده های بررسی شده در پلیس فتا مربوط به کلاهبرداری و اخاذی است، عنوان کرد: اولویت پلیس فتا بررسی جرائم اخاذی و کلاهبرداری است به طوری که سریع ترین اقدامات درباره این پرونده ها صورت می گیرد.

وی در رابطه با چگونگی مراجعه حضوری و تماس تلفنی مردم با پلیس فتا بیان کرد: مردم می توانند با شماره گیری شماره ۲۱۸۲۲۱۱۵ یا مراجعه به ساختمان پلیس فتا واقع در میدان سپاس، ستاد فرماندهی نیرو های تلاشگر پلیس فتا را از جرائم اینترنتی رخ داده آگاه سازند.

انفجار مهیب مقابل سالن ورزشی پیامبر اعظم آمل

انفجار مقابل سالن ورزشی پیامبر اعظم آمل به چند خودرو آسیب زد.

اسماعیل پهلوان رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان آمل گفت: روز گذشته حدود ۶ یا ۷ خودرو در حادثه انفجار یک خودروی در مقابل سالن ورزشی آسیب دیدند.

وی با بیان اینکه به نظر می رسد شخصی ترقه ای دست ساز به داخل یکی از خودروها انداخت و سبب انفجار شد، افزود: علت حادثه پس از بررسی ها اعلام می شود.

قتل کودک ۱۰ ساله با ضربات چاقو مادر

مادر بی رحم که همراه دوست پسر روانی اش پسر ۱۰ ساله خود را تاحد مرگ شکنجه دادند در دادگاه به مرگ محکوم شدند.

این زن ۲۹ ساله و مرد ۳۲ ساله انواع و اقسام شکنجه ها را روی کودک ۱۰ ساله انجام دادند.

این زن و مرد با سس داغ صورت این بچه را سوزاندند و با چاقو زخم های زیادی را روی بدن وی ایجاد کردند که بعد از کارهای کنیشتان کودک خود را سر و ته از سقف خانه آویزان کردند و بعد از مدتی طناب را با چاقو بریدند که کودک به کف زمین کوبیده شد.

این پسر ۱۰ ساله ساعاتی هوش بود که به دلیل ترساندن وی به بیمارستان جان و خود را از دست داد. پزشکی قانونی جاهای سوختگی متعددی را روی بدن این کودک تأیید کرد. قاضی ایالت کالیفرنیا این زن و مرد جانی تار را به اعدام محکوم کرد.



وقتی بچه محل هایتان همه شرور باشند مجبور برای دفاع از حق خودت شرور شوی و گرنه من هم طعمه آنها می شدم و حقم را می خوردند.

پشیمان نیستی؟

هیچ کسی دوست ندارد جای من باشد و من هم از این وضعیت راضی نیستم ولی مجبورم به بیخیالی بگذرانم.

چرا به سمت پلیس حمله کردی؟ خوب ۲ سال دنبال بودم و شنیده بودم که دوستم مرالو داده و چون نمی خواستم به زندان بروم برای فرار مجبور به سمت پلیس شدم.

چرا همدستت تورالوداد؟ چون برای من شاه دزد شده بود. او کیوتو هایم را زد دید او از من کتک خورد بخاطر همین کینه به دل گرفت و وقتی فرصت گیرش آمد زهرش را ریخت و من را لو داد. اصلا باورم نمی شه چنین کاری کرده باشد.

نمی گم دزدی نکردم اما همه فکر می کنند همه دزدی های شهر را من انجام دادم.

۲ سال فراری بودی؟

خوب شرارت و دزدی یک طرفش فرار است و وقتی فهمیدم پلیس در تعقیبم است فرار کردم.

در این ۲ سال کجا بودی؟

جای ثابتی نداشتم، یک مدت در آبادان بودم یک مدت به شهر های دیگر می رفتم و دوباره به آبادان بازمی گشتم.

هزینه زندگی و اعتیادت را از کجا تهیه می کردی؟

خدا خودش روزی می رساند.

خدایم رساند یاد زدی می کردی؟

دزدی هم می کردم.

پس نگو بیگناهی؟

(سکوت)

چرا وارد دنیای شرارت و تبهکاری شدی؟

ثمیر در ادعایش گفت: چندی قبل همدستم را بخاطر سرقت تعدادی از کیوتو هایم به باد کتک گرفتم، او که زورش به من نمی رسید مرالو داده است.

گفتگو با سارق فراری

ثمیر ۳۰ ساله در حالیکه روی تخت بیمارستان تحت درمان قرار داد اعلامی کند که همه سرقت ها را دوستش انجام داده و بخاطر یک کینه از سوی دوستش هدف گلوله پلیس قرار گرفته است.

سابقه داری؟

بله، به خاطر شرارت، دزدی و درگیری زندان رفتم.

اعتیاد داری؟

شیشه می کشم.

چند سال است که اعتیاد پیدا کردی؟

نمی دانم از وقتی که یادم می آید در جمع دوستانم خلاف می کردم و مواد می کشیدم.

پس رفیق باز هستی؟

بله، همه زندگی ام را به خاطر رفیق بازی از دست دادم و الان هم بخاطر همین روی تخت بیمارستان هستم.

دزدی کرده بودی؟

یک زمانی اشتباه کردم و دزدی کردم اما الان بیشتر دزدی ها را دوستم انجام داده و مرا عامل اصلی سرقت ها معرفی کرده است.

یعنی دزدی نکردی؟

بازسازی روحیه او یک بازی جدید را در تیم دانشگاه تشکیل دهد و از مارکوس به عنوان بازیکن برتر دعوت به مسابقه کند که ناگهان این اتفاق افتاد.

آخرین خواسته

برخی از دوستان صمیمی و هم اتاقی های مارکوس به ماموران پلیس گفتند که شاهد خود کشی بوده اند.

یکی از آنها گفت: مارکوس با قفل کردن در اتاق از آن ها خواست که تنهایش بگذارند این آخرین خواسته مارکوس بود و بعد در مقابل چشم دوستانش در محوطه خوابگاه خود را از پنجره اتاقش در طبقه ۱۶ خوابگاه پایین انداخت.

بنابه این گزارش، تحقیقات پلیسی برای علت یابی این حادثه تلخ ادامه دارد.

این پسر روحیه آشفته ای داشت

وحشتناک ترین خود کشی یک دانشجو در خوابگاه

اقدام به خود کشی کرد و همه را به حیرت انداخت.

مارکوس بران ۲۱ ساله از طبقه ۱۶ ساختمان خوابگاهش خود را به پایین انداخت و این در حالی بود که شیشه را شکسته و بعد خود را به بیرون انداخته بود.

تحقیقات پلیسی

وقتی ماموران پلیس پنسیلوانیا خود را به صحنه حادثه رساندند و پس از بررسی هایشان مطمئن شدن مارکوس خود کشی کرده و قتلی در کار نبود به تحقیقات میدانی دست زدند.

گروه حوادث: یک دانشجو با سقوط از ساختمان بلند مرتبه دست به یکی از وحشتناک ترین خود کشی ها زد.

همه دیدند که او برای این اقدام خودش را آماده کرده بود اما هیچکس تصور نمی کرد شاهد چنین صحنه وحشتناکی باشد.

ردناک ترین مرگ

صبح دیروز اتفاق وحشتناکی در محوطه خوابگاه دانشجویان دانشگاه پنسیلوانیا رخ داد.

در این حادثه تلخ یک بازیکن فوتبال در پنسیلوانیا